

Link do produktu: <https://www.cyber-sklep.pl/microsoft-office-home-and-business-2024-box-winmac-pl-p-12686.html>

Microsoft Office Home and Business 2024 Box Win/Mac PL

Cena brutto	1 069,00 zł
Cena netto	869,11 zł
Cena poprzednia	1 290,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	EP2-06675
Kod EAN	196388410521
Producent	Microsoft
Dla domu	Tak
Edukacyjny	Tak
Komercyjny	Tak
Rządowy	Tak

Opis produktu

Pudełko	Konto producenta, rejestracja
Polska (multilanguage)	Windows 10, 11, Mac OS
Nowa, bezterminowa	Komercyjna dla Firm i Instytucji

Otrzymanie Państwo:

- Pudełko z certyfikatem

Microsoft Office Home and Business 2024 jest pakietem klasycznych aplikacji biurowych, które umożliwiają tworzenie wszelkiego rodzaju dokumentów. Dodatkowo dostarczana wraz z nim licencja opiewa na użytek wieczysty, nie wymagający comiesięcznych opłat abonamentowych. Pakiet ten jest idealnym rozwiązaniem dla użytkowników, którzy nie potrzebują funkcji powiązanych z chmurą i preferują lokalne instalacje na komputerach.

Office Home and Business 2024 to nowa wersja popularnego pakietu biurowego firmy Microsoft, przeznaczonego dla małych firm i użytkowników domowych. W pakiecie można znaleźć aplikacje Word, Excel, PowerPoint, Outlook oraz OneNote. Jako przykład jego wykorzystania wskazać można przygotowanie czytelnej i estetycznie wyglądającej umowy pomiędzy firmą, a jej klientem. Z kolei obliczenie kosztów realizacji kontraktu łatwo przeprowadzić z pomocą odpowiednio spreparowanego arkusza kalkulacyjnego. Gdyby klient chciałby zobaczyć rezultaty prac, atrakcyjna prezentacja stanie się idealną metodą ich przedstawienia.

Office Home and Business 2024 dysponuje funkcją, której zadaniem jest dbanie o łatwość dostępu do aktualnie tworzonego dokumentu. Jej działanie polega na sprawdzaniu wszelkich aspektów treści, które mogłyby stanowić problem dla innych aplikacji. Przykładami takowych są między innymi starsze wersje pakietów Office. Jej wykorzystanie pozwala ustalić autorowi potencjalne problemy, a także zidentyfikować ich rozwiązania. Największe korzyści z tej funkcji uzyskają małe firmy, które posiadają licencje również na starsze oprogramowanie biurowe. Pozwoliłoby to im uniknąć sytuacji, gdzie pracownicy mieliby trudności z odczytaniem istotnego dokumentu.

W Office Home and Business 2024 wprowadzono ulepszenia dotyczące kilku aspektów pracy poszczególnych elementów pakietu. Office 2024 wprowadza ulepszenia narzędzi do współpracy, opcji formatowania i analizy danych, a także nowe szablony. Zawiera również drobne zmiany w interfejsie, które poprawiają nawigację i doświadczenia użytkownika. Wśród pozostałych zmian znajdują się optymalizacje, które mają zwiększyć szybkość i stabilność aplikacji. Ponadto pakiet lepiej obsługuje nowsze formaty plików oraz technologie, co może być istotne przy współpracy z nowymi aplikacjami.

Microsoft Office Home and Business 2024 oferuje nowe szablony dokumentów oraz motywy, ułatwiające tworzenie estetycznych prezentacji i dokumentów. Nowe opcje w Excelu, takie jak zaawansowane funkcje analityczne i wizualizacje danych, poprawiają możliwości analizy. Pakiet zapewnia także wsparcie dla nowszych formatów plików, co ułatwia pracę z różnorodnymi dokumentami. Oferuje również zwiększoną wydajność dzięki optymalizacjom, poprawiającym szybkość działania aplikacji oraz ich stabilność. Ponadto zwiększone bezpieczeństwo chroni dane i zapewnia lepszą ochronę prywatności.

Procesor	Windows 11 lub Windows 10 z dwurdzeniowym procesorem 1,6 GHz albo najnowszy macOS
System operacyjny	Windows 11 lub Windows 10 dla komputerów PC; Mac OS w przypadku komputerów Mac
Pamięć	4 GB (wersja 64-bitowa), 2 GB (wersja 32-bitowa) pamięci RAM w przypadku komputerów PC; 4 GB pamięci RAM w przypadku komputerów Mac
Ilość wolnego miejsca na dysku	4 GB dostępnego miejsca na dysku w przypadku komputerów PC, 10 GB w przypadku komputerów Mac
Wyświetlacz	Rozdzielczość 1024 x 768 w przypadku komputerów PC, 1280 x 800 w przypadku komputerów Mac
Karta graficzna	Funkcja przyspieszenia sprzętowego grafiki w przypadku komputerów PC wymaga karty graficznej zgodnej z technologią DirectX 10
Dodatkowe wymagania systemowe	Dostęp do Internetu Konto Microsoft Zobacz pełną listę wymagań systemowych